ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID. VALORTOTAL

MENSAL R$

01 Contratação de empresa especializada para

prestação de serviço de locação 02 (duas) de

vagas de estacionamento para veículos oficiais da

Secretaria Municipal da Fazenda.

12 mês 600,00

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

DISPENSANº0004/2024
OBJETO:Contratação de empresa especializada para prestação de
serviço de locação 02 (duas) vagas de estacionamento para veículos
oficiais da Secretaria Municipal da Fazenda.
EMPRESA CONTRATADA:Sandro Alex Rodrigues Carvalho
CNPJ Nº: 12.646.860/0001-86
CONTRATO Nº:0090/2024

Vigência: 12 (doze) meses.
Data de assinatura:26 de agosto de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:AF7333FB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/09/2024. Edição 3911
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

17/09/2024, 07:54 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/AF7333FB/e4d0c6df40a03277698973a5f0f0d8eee4d0c6df40a03277698973a5f0f0d8ee 1/1